PORTARIA N.º 14/2009

 “DESIGNA SERVIDOR PARA REALIZAR DIVULGAÇÃO OFICIAL”

 Elton Refheld, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Servidor

Armindo Riske, a realizar a divulgação oficial do Município junto aos órgãos de

imprensa.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de janeiro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Alfredo Höring
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento